リベーラガーデン居住者の皆様

資源物回収  ご協力 のお願 い

日頃より、資源物回収活動にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

今後とも皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

資源物回収は、大きく分けて 2通 り

* キッズクラブが回収する、第 1・ 3土曜に出す資源物各種 ⇒ 市指定のゴミ袋は不可

* 福岡市指定・黄色の有料ゴミ袋で、第4水曜に出す「ペットボ トル・びんJ資源ゴミ

市指定の有料 ゴミ袋で

出さないでください

回収 されません

*新関紙・チラシ

*雑誌・雑紙 (包装紙など)

紐でくくるか、袋に入れる

平成 30年 4月

リベーラガーデンキッズクラブ

定・黄色ゴミ袋で出すゴミ

(毎月第 4水曜)

キッズクラブで回収できる資源

(毎月第 1・ 3土曜 9時～17時)

*段ポール

平らにして、紐でくくるか、

ガムテープで止める

1つの箱に詰め込んでも可

ペットボトル・びん

ペ ットボ トル、一升瓶な どは、

キッズクラブ回収物の対象です。

分男1して第 1・ 3土曜に出して

頂けると助かります。

キッズクラブ回収の資源物収益は

キッズクラブの活動費にな ります。

ご協力宜 しくお願い致します。

リベーラガーデン・ゴミ置き場では、

上記の資源物以外のゴミは、可燃、不燃、粗大ゴミ(有料)のいずれかです。

詳しくは、福岡市環境局へお問い合わせください。

洗って透明ビニル袋に分別

*アル ミ缶のみ (分別)

*スチール缶のみ (分別)

混ぜると回収されません

*ペットボ トル  :

洗つてラベル(可燃)を はがす

フタは回収されません

*ピール瓶

*一升瓶 (茶・ 緑のみ)

一升瓶は袋に入れなくて可

*古着 (ボタンは付けたまま)

バスタオル、毛布、肌着、

革製の服も可

袋 (レジ袋もつ に入れて

日を結ぶ

その他のビン類はこちら

その他のカン類、ガラスは不燃ゴミ (毎月第 2水曜)

その他のものはこちら

マット類、カーペ ット、

布団、枕、ぬいぐるみ

などはX(資源物対象外)

☆平成 30年度キッズクラブ資源物回収 日☆(場所 :ウ エス トウィング、花の広場&子 どもの広場下の不燃物置場)

4月 7日 21日  (IL) 8月 4日 18日  (二L) 12月 1日  ・ 15日  (L)

5月 5日  。 19日  (EL) 9月 1日 15日 (■ ) 1月 5日  ・ 19日  (IL)

6月 2日  ・ 16日  (L) 10月 6日 20日  ∈L) 2月 2日 16日  (IL)

7月 7日  ・ 21日  (± 1) 11月 3日 17日  (IL) 3月 2日 16日  (三L)

31イ平4月 6日 20日  (IL)